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»  KONTRATE SHITJE KUQTASH

~ Sot me date 21.04.2006 (dymiie e gjashte), diten e premte, ne Tirane, para meje
noteres Elmira KODRA, me zyre ne adresen: rruga “Dumesit”, pallati 192, Tirane, u
paragiten palet e meposhteme, te cilet lidhin kete KONTRATE SHITJE KUOTASH,

Lorenc ZANI, i biri i Miltiadhit, lindur me 18.10.1968, lindur ne Gramsh,
panues ne Tirane, madhor,, me zotesi te plote juridike per te vepruar, mbaijtes i
pasaportes Nr. 20158223, me poshte i quajtur

SHITES

dhe

Artan TUSHE, i biri i Jonuzit, lindur me 16.06.1973, ne Bilisht, banues ne
Tirane, madhor, me zotesi te plote juridike per te vepruar, mbajtes i pasaportes
nr.Z0056277, me poshte i quajtur

BLERES

Zoti Lorenc ZANI eshte ortak i vetem ne shogerine "LORENCO&CO" sh.pk.,
regjistruar ne Gjykaten e rrethit te Tiranes me vendimin Nr.13401, date 18.01.1996,
ndryshuar me disa vendime te tjera, me kapital themeitar 100.000 {njegint mie)
leke, duke zoteruar 100% te kuotave, te cilat fillojne nga Nr.1 deri ne Nr.100.

Ne mbeshtetje te statutit te shogerise "LORENCO&CQ" sh.p.k. Zoti Lorenc ZANI, si
SHITES | SHET 20% te ketyre kuotave Zotit Artan TUSHE, respektivish 20% {kuota
ge filojne me Nr.81-100).

BLERESI, Zoti Artan TUSHE pranon blerjen e ketyre kuotave.

BLERESI dhe SHITESIT fimmosin kete kontrate pasi kryejne likuidimin financiar gqe
medh nga ky akt shitje, duke gene te likuiduar financiarisht.

Kjo kontrate u hartua ne kater kopje tre nga te cilat i marmin palet, nje mbetet tek
noteri, dhe pasi u lexua me ze, si dhe pasi u kuptua nga palet u fimos megullisht
para meje noteres, une noteria pasi verifikova identitetin e tyre nepemmjet
dokumentave te identitetit verteto] nenshrimin e tyre sipas ligjit

SHITESI BLERES!
Lorenc ZANI Artan TUSHE |
- , 1 e
\ e pe >0 Dotan (Tonke
NOTERE /

Elmira KOD




